potentis Dei , ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus fe

noverit incurfurum .

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem Anno Incarna-

tionis Dominicæ millefimo feptingentefimo quadragefimo quar-

to , quarto kalendas Septembris , Pontificatus Noftri Anno

Quinto . D. Cardinalis Paffioneus . J. Datarius . Vifa de Curia

I. C. Bofchi . L. Eugenius .

Regiftrata in Socretaria Brevium.

Anno a Nativitate Domini Noftri JESU CHRISTI

Millefimo feptingentefimo quadragefimo quarto , Indictione

Septima , die verò vigefima fexta Septembris , Pontificatus

autem San&tiffimi in Chrifto Patris , & Domini Noftri Do-

mini BENEDICTI Divina Providentia PAPÆ XIV.An-

no Quinto, fupradicta Conftitutio affixa , & publicata fuit

ad valvas Bafilicæ Lateranenfis , & Principis Apoftolorum ,

& Cancellaria Apoftolica , Curiæque Generalis in Monte

Citatorio, &in Acie Campi Flore , ac in aliis locis folitis ,

& confuetis Urbis per me Francifcum Bartolotti Apoft. Curf.

Nicolaus Cappelli Mag. Curf.

LIII 2 BE-
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BENEDI
CTUS

PP. XIV.

Q

SERVUS SEK VORUM DEI

Adperpetuam rei memoriam .

Uanta Reipublicæ commoda obveniant ex publicis ftu-

diorum Univerſitatibus,in quibus bonarum artium , ac

fcientiarum documenta ingenua Juventuti traduntur,

omnium judicio , & felici experientia evidentiffime

conſtat ; dum per homines maxime liberalibus difciplinis excul-

tos , atque expolitos , totius Civitatis mores , ad æquitatis ,

& juftitiærationem conformari folent , & neceffaria in Civilibus

Societatibus judicia , recte , ac laudabiliter exerceri , pluraque

hominum ufibus proficua inveniri paffim confpiciuntur , &re-

liquæ omnes private , ac publicæ res prudenter , utiliterque ad-

miniftrari .

·

Quamobrem ad noftrum potiffime Officium pertinere judi-

cavimus , celeberrimum Alma Urbis Noftræ Archigymnafium

Studii generalis , Sapientiam nuncupatum , fpeciali providen-

tiæ Noftræ cura tueri , atque fovere ; quin etiam , fi quæ Nobis

ejus rei facultas fuppeteret , illius fplendorem Novis Apoftoli-

cæ liberalitatis favoribus amplificare : Ut , quæ Nobis olimin

minoribus adhuc verfantibus , ejufdemque Sapientiæ regimen ,

pro Advocati Confiftorialis jure , vel communiter , vel pecu-

liariter moderantibus , ad perficiendum illius ftatum deeffe vi-

debantur , eanunc , fupreme Auctoritatis noftræ ope , ipfius

Univerfitatis , totiufque Vrbis ornamento , &commodo acce-

derent incrementa .

Quæ quidem cum partim in reftituendo , aut firmando